
 
 
 
 
 

 

Joutsan kunnan Kurkiauran koulun toimintakertomus lukuvuonna 2021-2022 
 
 
Koulun tiedot 
Kurkiauran koulu, Leivonmäentie 6; 41770 Leivonmäki 
puh. 040 3588146 koulu / 040 3588145 koulunjohtaja Jouni Lahti 
sähköposti: kurkiauran.koulu@joutsa.fi / jouni.lahti@joutsa.fi 
koulunjohtaja Jouni Lahti 
Joutsan kunta 
 
Oppilasmäärät lukuvuoden alussa/ lopussa 
Koko koulu 47 oppilasta: esikoulu 7 opp., 1. lk. 7 opp., 2. lk. 7 opp., 3. lk. 5 opp., 4. lk. 6 opp., 5. 
lk. 8 opp. ja 6. lk. 7 opp. Syyslukukauden aikana yksi esikoululainen vaihtoi koulua ja 
kevätlukukauden alusta aloitti yksi uusi esikoululainen 
 
Henkilökunta 
Luokanopettajat Mariella Kärkkäinen (Marika Seppälän opintovapaan sijainen koko lukuvuosi) 
/esikoulu sekä1.-2. lk; Sinikka Lahti /3.-4. lk. ja Jouni Lahti /5.-6. lk., erityisopettaja Pauliina 
Kantele 10 h/vk, kielten lehtori Elisa Sorajoki 10 h/vk, koulunkäynninohjaaja Katja Tarhanen ja 
koulunkäynninohjaajan sijainen lastentarhaopettaja Helena Hyvärinen (Pirjo Tapper 
opintovapaalla). Katja Tarhanen ja Helena Hyvärinen toimivat myös aamu- ja iltapäivätoiminnan 
ohjaajina. Siistijänä/ruokahuoltovastaavana toimi Hanna Ylönen ja laitosvastaavana työskenteli 
Mikko Halinen (molemmat teknisen toimen alaisuudessa). 
 
Opetustunnit 
Esikoulu 20 h/vk, 1.-2. luokat 20 h/vk, 3.-4. luokat 24 h/vk ja 5.-6. luokat 25 h/vk. 
 
 
Tavoitteista sekä lukuvuoden keskeisistä tapahtumista  
 
Yleistavoitteena on järjestää laadukasta perusopetusta turvallisessa lähikoulussa. Lukuvuoden 
alussa koulussa tarkistettiin ja kirjattiin uudet järjestyssäännöt. 
 
Myös tänä lukuvuonna painotettiin erityisesti välineaineita äidinkieltä sekä matematiikkaa. 
Tavoitteena oli innostaa oppilaita kirjallisuuden pariin ja tarjota säännöllisesti mielekkäitä sekä 
antoisia lukukokemuksia. Matematiikan opetuksessa käytettiin paljon ryhmätunteja ja 
koulunkäynninohjaajien työpanosta.  
Taito- ja taideaineissa korostettiin kuvataidetta ja toukokuussa järjestettiin upea kuvataide 
näyttely, jossa oli esillä oppilaiden lukuvuoden aikana tehdyt kuvataidetyöt. Näyttelyssä vieraili 
noin 60 henkilöä.   
 
Korona hankaloitti kulunutta lukuvuotta monin tavoin; esimerkiksi oppilaiden poissaoloja oli 
poikkeuksellisen paljon, koko koulun yhteisiä tapahtumia ei voitu juurikaan järjestää eikä 
oppilaskunta toimintaa käynnistetty. 
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Viidennen ja kuudennen luokan oppilaat olivat toukokuussa kolme päivää leirikoulussa 
nuorisokeskus Marttisissa Virroilla sekä yhden päivän Ähtärin eläinpuistossa. Leirikoulun sisältö 
tuki erinomaisesti koulun kasvatus- ja opetustavoitteita. Leirikoulu kustannetiin lähes täysin 
vanhempien ja opettajien ideoimalla vuoden 2021 kalenterilla. Kalenterissa esiintyvät 
leirikouluun osallistuneet oppilaat. Kuvissa on näkyvillä sekä entisajan koulunkäyntiin liittyviä 
muistoja että nykyajan opiskelua. 
 
Heti koulupäivän jälkeen järjestetyt koulun palloilukerho, 4H-kerho sekä Joutsan harrastamisen 
mallin sirkus- ja kokkikerho tarjosivat halukkaille oppilaille monipuolista ja kehittävää tekemistä 
neljänä iltapäivänä viikossa. Kerhoihin osallistui keskimäärin yli kymmenen oppilasta. 
Oppilaiden käytös oli lukuvuoden aikana mallikelpoista, eikä kurinpidollisiin toimenpiteisiin 
tarvinnut juurikaan turvautua. Lukuvuoden aikana jouduttiin pitämään vain muutamia puhutteluja 
ja jälki-istuntoja.  
 
 
Joutsassa 13.6.2022  
 
Jouni Lahti, Kurkiauran koulun johtaja  


